[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» апреля 2014 г.                                                                                                                   № 32
с. Нижние Бузули

О проведении публичных слушаний
На основании ст.28 Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Устава Нижнебузулинского сельсовета,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по согласованию изменений разрешения использования земельного участка площадью 20000 + 1237 м2 из категории земель разрешенного использования «для сельскохозяйственного назначения» с кадастровым номером 28:21:010503:195 расположенного на территории Нижнебузулинского сельсовета, по адресу: Амурская область, Свободненский район, на вид разрешенного использования «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» для размещения площадки под складирование твердых бытовых отходов.

2. Публичные слушания провести 22.05.2014 года в 16:00 часов в здание Дома культуры по адресу Амурская область, Свободненский район, село Нижние Бузули ул. Новая 2а.

3. Подвоз жителей села Новоострополь на публичные слушания осуществляется транспортом администрации Нижнебузулинского сельсовета.

4. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

· Митрофанова Любовь Георгиевна – ведущий специалист администрации;

· Лячканова Любовь Юрьевна – председатель сельского Совета народных депутатов;

· Морозова Зоя Викторовна – ведущий инспектор администрации

· Иванова Любовь Александровна – депутат сельского Совета народных депутатов.

5. Обнародовать настоящее постановление и проект правил землепользования и застройки Нижнебузулинского сельского поселения, на информационных стендах администрации и в СМИ.
Глава администрации                                                                                         А.А. Сиваев